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

Wakenitznähe gesucht!
Für einen Tiermediziner und seine Ehefrau
suchen wir eine großzügige Wohnung ab 3
Zimmern in Wakenitznähe.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

St. Jürgen gesucht!
Für ein solventes Lübecker Ehepaar suchen
wir ein großzügigesHausoder eine großzügi-
ge Wohnung mit gehobener Ausstattung in
Lübecks beliebtem St. Jürgen.
0451-8009410 von-wuelfing-immobilien.de

Männlich, 54 J.,

feste Anstellung am UKSH, m. kl. Hund
su. Whg. im Raum HL, golker@web.de

t 01520 /3842199

Kl. möbl. FeWo, 1-2 P., Nähe Tdf. Strand,
idyll., kein 1. Wohnsitz, Pendler,
Geschäftsr. t (04504) 239857

BLICK INS GRÜNE GESUCHT: Solvente
Familie sucht schönes EFH o. DHH in
ruhiger Lage. Vorzugsweise Ahrensburg
und ca. 130 m² Wfl.. KP bis € 500.000,--
Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050
www. kriechimmobilien.de

EFH GESUCHT: Familie sucht EFH in San-
desneben u.U. Gerne ca. 115 m² Wfl., 4
Zi. und Keller. KP bis € 500.000,-- Auch
Sa./So. und nach Feierabend.t 04102-
8243050, www. kriechimmobilien.de

FAMILIENFREUNDLICHE IMMOBILIE
GESUCHT: Junge Familie aus OD mit
2 Kindern sucht Immobilie ab 120 m²
Wohnfläche, gerne neueres Baujahr.
KP bis € 420.000,-- Auch Sa./So. und
nach Feierabend.t 04102-8243050
www. kriechimmobilien.de

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zum Kauf in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

Privat sucht Haus - ETW in Umland von
HL/Eutin von privat.t 0176/478 00 871

Büro- u. Gewerberäume in Stockelsdorf,
Albert-Einstein-Str., ab 01.01.24 zu ver-
mieten. 320m².t (0173) 200 36 42

Familie sucht Whg. m. Garten oder Haus,
ca. 120-140 m², ab sofort in HL u. Umge-
bung.t 0179 - 2411842

Familie, 2 Kinder u. Hund, sucht Whg. m.
Garten o. Haus, ca. 120-140 m², ab sofort
in HL u. Umgebung.t 0179 - 2411842

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk.,(auch Makler) Re-
novierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Kündigung wegen Eigenbedarfs

Sympath., naturverb. Arztfamilie sucht
Haus und Garten mit Seele zur Miete in

Lübeck oder Umgebung.
t (0 451) 792 507

Suche Parkplatz in HL, tagsüber, Nähe
Cafe/Bar Celona,t 0177 - 717 04 69

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden den passenden Käufer für Ihre
Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

Würde mich sehr über eine ruhige, helle
Wohnung mit Wohnküche im Herzen von
Lübeck freuen. Kommunikationstrainerin,
55, gibt die Hoffnung nicht auf. Einzug
zum 1.1.24 oder früher.
t +491735374949

LÄNDLICHE IMMOBILIEN

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

MIETGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

MIETANGEBOTE

WOHNEN AUF ZEIT

ANDERE MIETANGEBOTE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

HÄUSER

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

WOHNUNGEN

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

WOHNUNGEN

HÄUSER

GARAGEN / EINSTELLPLÄTZE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANLAGEOBJEKTE

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

MIETGESUCHE
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Deine Spende
schläft nie!
Wir sind für Kinder da, Tag und Nacht. Hilf uns dabei.

SPENDENKONTO: IBAN DE58 2512 0510 0004 4080 44
www.diakonie-nordnordost.de/spenden


